- 1 -

政 府 采 购合 同

（服务类）

第一部分 合同书

项目名称：茶亭河燕山河景观照明维护项目

甲    方：溧阳市城市管理局

乙    方：苏阳建工集团有限公司

签 订 地：溧阳市

签订日期： 2023 年 6 月 20 日

 - 2 -

甲方：溧阳市城市管理局（以下简称甲方）

乙方：苏阳建工集团有限公司（以下简称乙方）

为保证 茶亭河燕山河 景观照明设备设施长期、稳定、安全运行，经双方协

商后，就以上区域的景观照明的设备设施维修，达成以下协议条款：

一、 合同执行地点和期限：

1、 维保范围：

2、 维保起保日期： 2023 年 6 月 20 日至 2024 年 6 月 19 日。

二、维保费用及结算方式

1.维修费用：  34.5 万元

每年为准，一次性包死，含税金以及乙方维护人员的其它人工费用。

2.支付方式：自合同签订之日 10个工作日内支付合同总价的 10%作为预付款，

维护期满后一次付清性当年维护费（扣除相关扣罚金额）。

三、甲乙双方的责任

1.甲方责任：

（1）甲方应按照协议约定的内容按时向乙方支付维保费。

（2）甲方有义务提供维护工程所需的水电及相关资料。

2.乙方责任

（1）为确保甲方景观照明设备设施正常运行，乙方对甲方合同约定内所有景观

照明设备设施进行更换或修复。维保期间，乙方包人工、包安全，并承担维保期

间的各项税费等相关费用。

（2）乙方应在亮灯期间每天安排人员巡查景观照明设备、设施运行和安全情况

确保正常运行；乙方有义务根据季节变换情况控制和调整开关灯时间；乙方应迅

速组织施工人员确保在最短时间内对系统进行整体维护：维保期间每天 8：

00-18：00,乙方自甲方电话通知起 2小时内维修人员到达维修现场进行维修;每

天 18:01-次日 7:59 期间，乙方接到甲方电话通知的，若乙方负责维保的设备设

施不影响甲方的正常运营，甲方允许乙方维修人员于次日 9:00 之前到达维修现

场进行维修。否则，乙方维修人员应自接到甲方电话通知起 2小时内维修人员到

达维修现场进行维修。如乙方无故拖延，甲方有权按相关约定每拖延一天一处扣

除 500元。

 - 3 -

(3)乙方维修期间应做好安全措施，严禁“三违”现象发生，否则由此产生的一

起责任和损失均由乙方承担。

(4)因乙方维修不及时、或拖延维修，给甲方造成损失的，甲方有权自维保费用

中扣除。如因维修质量、维修材料配件不合格，甲方有权拒绝支付此项维保费用，

给甲方造成损失的，甲方有权自维保费用中扣除。

四、特别约定

1.乙方负责维保所更换的维修配件质保期为一年(自合同签订之日起计算)，质保

期内出现任何问题，乙方应免费更换或维修(人为破坏或使用不当等非质量因素

需要更换或维修的，乙方应第一时间告知甲方并及时修理，需报警的由乙方报警

以报警材料为准)。

2.乙方在维护期内因产品更新、线路老化、原景观照明设施配件已停产等不可预

计的情况且无法修复的，应及时向甲方说明情况。具体事宜经双方友好协商处理。

3.乙方在维护期内，因景观照明设施技术更新需更换设施的；因景观照明设施使

用年限已到需重新大批量更换的，原则上由甲方出资。具体事宜由甲乙双方协商

处理。

4.因维护单位维护不力、玩忽职守、违规作业等造成伤亡事故的，一律由维保单

位负法律责任和经济责任。造成恶劣社会影响的甲方有权终止合同取消乙方维护

资格。

4.甲方指定人员，姓名：     电话：

乙方指定人员，姓名：宋斌 电话：13961247100

五、违约责任

1.甲方无故拖延或无故拒绝履行维保费支付约定，每延迟一日，应按维修费总额

的 1%，向甲方支付违约金。

2.乙方违反本协议约定责任内容，每违反一次，应按维修费总额的 1%，向甲方

支付违约金。

六、维护质量验收

根据国家有关行业标准进行。

七、本合同未尽事宜甲乙双方协商解决，协商不一致时，向甲方所在地人民法院

起诉。本协议一式陆份，甲方三份，乙方两份，见证方江苏天曌工程咨询管理有

 - 4 -

限公司一份，协议经双方签字盖章后生效。

八、本合同附考核办法。

甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：

委托代理人（签名）：                     委托代理人（签名）：

签订日期：2023年 6月 20日               签订日期：2023 年 6月 20日